

דף נחיתה שכתבה עדי אחרי תיקון לדף נחיתה קיים של בעל האתר שלי

הלקוח: מחגי שאול חב לבניית אתרים

היי היי XX,

בהמשך להתכתבותינו הנעימה, לבקשתך מצורף בזאת

תיק עבודות ופרטים נוספים אודותינו להתרשמותך :

קראו עד הסוף בסוף יש פרס!! ☺

☺ אז עוד טיפה עליי..

אז אני חגי שאול , הבעלים של סטודיו דיגיטל "אינטלינט העצמת עסקים ברשת האינטרנט" באמת הסטודיו הכי יצירתי

ואנליטי בו זמנית שיש!!

וביכולות האלה אנחנו משתמשים בכדי לתת מענה שלם ללקוח תוך מחשבה על פתרונות אופטימליים שמישור : הטכני, היוזאלי, והתוכן כאחד וזאת על מנת למקסם את הנראות והשיווק שלכם ברשת.

✓ **ועל שום מה ולמה כל זה??**

אנחנו מאמינים בשלם על מנת להגיע לתוצאה מושלמת שהיא

שהיא נר לרגלינו במתן השירות ללקוחותינו

טוב אז בקונצרט שילוה אתכם בדרך לאתר המושלם יש עוד כמה " אומנים" סופר מוכשרים:

2 מתכנתי php מומחה וורדפרס מחוננים פלוס ומעצבות ברמת על חלליות!

ועוד קצת.. אינפורמציה חשובה עליי אני עוסק בתחום בניית האתרים כ 15 שנים (הזמן טס כשנהנים), כמו כן אני משמש כמרצה בבית הספר "גרילה" למקצועות הדיגיטל

במידה וגילתם עניין אפשר להרחיב לשבת לקפה ומאפה



ולחלק הרציני הרי החדשות מכל ישראל:

מה זה בכלל וורדפרס?

וורדפרס היא מערכת ניהול תוכן הנפוצה בעולם ככזאת היא בין המשוכללות והבטוחות מהכלים הקיימים לבניית אתרים בעולם.

יתרונות נהדרים בעבודה בוורדפרס:

בסוף תהליך פיתוח ובניית האתר לגמרי שלכם ובשליטתכם הבלעדית ויותר מזאת בסיום תהליך הבנייה תוכלו ליהנות משירותי ספקים שונים ומגוונים ולעבוד למול כל בונה אתרים/מעצב/מתכנת כך שלמעשה

ניתן לעבור מספק לספק ללא הגבלה!

מערכת הוורדפרס מאפשרת לבצע התאמות אישיות ללא הגבלה!! ע"י התקנת תוספים קיימים או ע"י תכנות תוספים או קודים באופן אישי

השיטה מותאמת לאתרים קטנים וכן גדולים ומורכבים גם כן!

המערכת מאפשרת לקדם את האתר במנועי החיפוש בצורה נוחה וקלה יותר מאשר המערכות הפתוחות או הסגורות האחרות הקיימות " בשוק " עולם כלי בניית האתרים.

כמעט לכל צורך יש פתרון קיים שמישהו כבר פיתח אי שם בעולם ופועל ברחבי אינטרנט כתוסף או כקוד נגיש באינטרנט

כמות הספקים בתחום היא הגדולה בעולם!! כך שהבחירה בידכם הינה כמעט אין סופית!

שירותים מופלאים נוספים מבית אינטלינט:



מבצעים גם פיתוחים מותאמים אישית של תבניות ושל תוספי וורדפרס וגם בונים אתרים באמצעות בילדרים חדשים כגון ELEMENTOR.



מלבד בניית אתרים חדשים אנחנו מתחזקים באופן קבוע עשרות אתרים שונים, תיקוני באגים, שדרוגים, תוספות וחיידושים לאתרים וכו' תוך מתן חוות דעתנו המקצועית בכל נושא לטובת הלקוח.

הגעתם לקרוא עד פה דוז פוואה!! מגיע לכם פרס:

לקוחות ממליצים בחום וחיבוקים רשימה חלקית ביותר :

☺☹ (שלא תתעייפו ..)

חב הייטק לדוגמא:

לכל שאלה מוזמנים לפנות באחד מערוצי ההתקשרות: